Начальнику абонентского участка № 2

ООО «Газпром межрегионгаз Москва»

Г. Р. Нагаткиной
от__________________________________________

(ФИО)

адрес:_______________________________________

____________________________________________

Лицевой счет ________________________________

Телефон  домашний___________________________

Телефон  мобильный__________________________

Эл. адрес: E-mail _____________________________

«_____»_____________20____г.

Заявление

Прошу Вас заключить со мной договор поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд в отношении помещения, расположенного по адресу: ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________Тип помещения__________________________________________________________________

                           (многоквартирный дом, жилой дом, надворные постройки домовладения);

Виды потребления газа____________________________________________________________

     (приготовление пищи, отопление, подогрев воды, приготовление кормов);

Количество лиц, проживающих в помещении ________________________________________;

Площадь отапливаемого помещения________________________________________________;

Вид и количество с/х животных (при наличии) _______________________________________;

Состав газоиспользующего оборудования (при наличии)_______________________________

_______________________________________________________________________________;

Прибор учета_____________________ №__________________, срок проведения очередной поверки___________________________________;
Адрес доставки квитанций за потребленный газ ______________________________________ _______________________________________________________________________________;

Меры социальной поддержки по оплате газа, предоставленные в соответствии с законодательством Российской Федерации гражданам, проживающим в помещении (при наличии):______________________________________________________________________

Приложение:

1. __________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________________

5. __________________________________________________________________________

6. __________________________________________________________________________

7. __________________________________________________________________________

8. __________________________________________________________________________

9. __________________________________________________________________________

10. __________________________________________________________________________

11. __________________________________________________________________________

12. __________________________________________________________________________

13. __________________________________________________________________________

14. __________________________________________________________________________

15. __________________________________________________________________________

                                                                         _________________ /________________________/
                                                                                                                   (подпись)                                      (ФИО)
Вх. № _______________________

Дата	_______________________

ФИО	_______________________

Подпись _____________________